
INÍCIO FIM

29/8/2023 28/8/2025

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

JESSYCA JHOVANA BARBOSA

JONAS SOLER FERNANDES

HENRIQUE PUCINELLI UTUNI

ISABELA LEITE BARBOSA BARCELOS MORATO

JAIRO NAHUN BAUTISTA ALVARENGA 

FERNANDA DE FALCO

FERNANDO LUIZ TEIXEIRA 

FRANCESCO SALVATORE MANNARINO

GABRIEL BASTOS DE SOUZA

GABRIELLY DE LARA PELOSO 

GISELLE DA SILVA MELLO

GIZELE DA SILVA BATISTA

ESIO BORGES DE ANDRADE JUNIOR

ESTHER CANO POZO

FABRICIA MICHELE DA SILVA SOLER FERNANDES

FELIPE AUGUSTO CAMPOS CAVALCANTI

FELIPE AUGUSTO TEODORO

ALDO PEREIRA DE ARAUJO NETO 

ALEXANDRE ALCANTARA DE SOUZA ARANHA

AMERICO MAZZILLI PELOSINI 

ANA CAROLINA FIGUEIREDO VICENTE

BRUNA FRAGA GUIMARAES BARREIRO

ANA CAROLINA DE PAULA 

DENIS SCHIAVON FRANÇA CHAGAS

DIEGO HENRIQUE PIETROBON

EDUARDO AUGUSTO DE ALMEIDA APOLINÁRIO

EDUARDO CAMARGO PRIVIATTO

BRUNA LEITE DA SILVA

BRUNO CESAR MAGGI 

CARLOS EDUARDO DE ANDRADE TEIXEIRA

DAIANE COPERCINI 

DANIEL WILLIANS LACAVA GARREFA

NOME DOS EMPREGADOS

R$ 844.250,00

CNPJ:

Nº DO PROCESSO:

Nº DO TERMO:

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS 

TERCEIRIZADOS  -  RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013  DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013  ORDEM DE SERVIÇO RMG  02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE: REDE MUNICIPAL DR. MÁRIO GATTI  DE URGÊNCIA, EMERGÊNCIA E HOSPITALAR

CONTRATADA:

OBJETO:

PERÍODO DE VIGÊNCIA:

SOCIEDADE PARA A EXCELÊNCIA DA SAÚDE E  MEDICINA LTDA.

26.956.172/0001-27 

VALOR TOTAL DO CONTRATO:

VALOR MENSAL DO CONTRATO:

HMMG.2022.00002205-34

H00075/2023

CONTRATAÇÃO, EM CARÁTER SUPLEMENTAR AOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE, DE EMPRESA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS VISANDO O ATENDIMENTO NO PRONTO SOCORRO DE ADULTOS NO 

HOSPITAL MUNICIPAL DR. MARIO GATTI, UNIDADE INTEGRANTE DA REDE MUNICIPAL DR. MÁRIO GATTI 

DE URGÊNCIA, EMERGÊNCIA E HOSPITALAR CONFORME ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E 

SEUS ANEXOS.

R$ 20.262.000,00



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77
78

79

80

81 VICTOR MAIA VIEIRA

DORIVAL CORDEIRO DE TOLEDO NETO 

ERIC VENANTE DE MATOS

LEONARDO PAULINO NOGUEIRA

LUCAS TEIXEIRA DE ALMEIDA

RHUAN ALVES CRUZ

RICARDO AUGUSTO SALES CARNEIRO DE ARAÚJO FILHO

MARILIA AREDE GARCIA

RANDALL LUIS ADAM

ROSSE VIVIANA FERNANDEZ CANO 

YASMIN JUSTINIANO DA SILVA

RODRIGO DE SOUZA CARVALHO

RODRIGO ENRIQUE ENCINAS JAUREGUI

RUBEN BUITRAGO MENACHO

SANDOVAL DE CASTRO DOURADO 

TARCIANE PANDOLFI PEREIRA FREITAS

VICTORIA GABRIELA MARCON

SILVANA SAMPAIO DA SILVA

TAIANE VASCONCELOS SOLIN

TAIRIANE SANTOS GREGORIO

TANIA CALCONI TAYAR

PHELIPE AUGUSTO CANOSSA UCHOA

PRISCILA APARECIDA DA SILVA CARDOSO

PRISCILA MOREIRA DA SILVA LEITE

RANDALL LUIS ADAM

RAPHAEL HENRIQUE ELOY SILVA

MATHEUS PEDROSO MELUZZI

MAYARA GONÇALVES SANTOS 

NAGILA PEREIRA MENDES

PAULA SAYURI RABELLO OYADOMARI

PEDRO VIANNA CARRERI

MARIA LAURA COLTRI POMINI

MARIA LUIZA ARANEGA DE ASSIS FIGUEIREDO

MARINA OLIVEIRA MOURA

MATHEUS DUARTE CONCEIÇÃO BARALDI

MATHEUS MIGLIOLO COELHO 

MARCELO LUIZ CARBONIERI

MARCIO PIMENTA VANI BEMFICA

MARIA ANGELICA GASPAR MACHADO 

MARIA CLARA COLATRELLO SILVERIO 

MARIA JOSÉ CORONADO PINEDO 

LAURA ALEJANDRA BALMES CARVALHO

LEONARDO PAULINO NOGUEIRA

LETICIA CASSARO FELTRIN

LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA JÚNIOR 

MARCELLA NORA MAIA

JULIANA LAZZARINI PIZZO

JULISSA KAREN PILLCO AGUILAR

KAREN CARNEIRO SENE


